
Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

12
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na na roboty
budowlane pn.: "Budowa sieci elektroenergetycznej
niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy
ulicy Południowej, Brzozowskiej, Mostowej, Sportowej,
Szkolnej w miejscowości Krościenko Wyżne - etap II".

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 27 sierpnia 2018 r. do godz. 1000

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: "Budowa sieci elektroenergetycznej
niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy ulicy Południowej, Brzozowskiej, Mostowej, Sportowej,

Szkolnej w miejscowości Krościenko Wyżne - etap II", prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 430.08

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2018-08-27

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-08-27 15:50

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-08-27 15:53

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.:
"Kompleksowa obsługa budżetu Gminy Krościenko
Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych"

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 14 sierpnia 2018 r. do godz. 1000

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: "Kompleksowa obsługa budżetu Gminy
Krościenko Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych", prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 193.71

KB

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-1101&printtype=pdf&page=1
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-1101&printtype=pdf&page=2
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6285-SW5mb3JtYWNqYTIwMTgtMDgtMjcucGRm
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6248&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-6248
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6268-SW5mb3JtYWNqYTIwMTgtMDgtMTQucGRm


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2018-08-14

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-08-14 14:57

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-08-14 14:59

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.:
"Kompleksowa obsługa budżetu Gminy Krościenko
Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych"

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 27 lipca 2018 r. do godz. 1000

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: "Kompleksowa obsługa budżetu Gminy
Krościenko Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych", prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 200.67

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2018-07-27

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-07-27 18:34

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-07-27 18:36

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: „Budowa sieci elektroenergetycznej
niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy
ulicy Południowej, Brzozowskiej, Mostowej, Sportowej,
Szkolnej w miejscowości Krościenko Wyżne - etap I..."

 
Informacja z otwarcia ofert

złożonych do dnia 27 marca 2018 r. do godz. 1000

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa sieci elektroenergetycznej
niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy ulicy Południowej, Brzozowskiej, Mostowej, Sportowej,
Szkolnej w miejscowości Krościenko Wyżne - etap I: montaż lamp i słupów na istniejących fundamentach”

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.
 

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6238&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-6238
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6234-SW5mb3JtYWNqYTIwMTgtMDctMjcucGRm
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6232&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-6232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 375.47

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2018-03-28
Publikujący Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2018-03-28 13:15
Modyfikacja Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2018-03-28 13:18

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: „Remont drogi gminnej nr 114901 R ul.
Wisłocza w Krościenku Wyżnym w km 0+000-0+721”

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 8 marca 2018 r. do godz. 1300

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Remont drogi gminnej nr 114901 R ul.

Wisłocza w Krościenku Wyżnym w km 0+000-0+721” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 328.46

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2018-03-08

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-03-08 15:47

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2018-03-08 16:00

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.:
„Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy
Krościenko Wyżne w 2018 r.”

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 9 listopada 2017 r. do godz. 1000

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Odbiór odpadów komunalnych
z terenu Gminy Krościenko Wyżne w 2018 r.” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:

"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6058-SW5mb3JtYWNqYS5wZGY=" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6015&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-6015
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6016-WmVzdGF3aWVuaWUyMDE4LTAzLTA4LnBkZg==" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-6002&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-6002
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert 339.70
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2017-11-09
Publikujący Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-11-09 12:11
Modyfikacja Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-11-09 12:12

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: „Budowa oświetleń ulicznych w
miejscowości Krościenko Wyżne i Pustyny”

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 27 października 2017 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa oświetleń ulicznych w

miejscowości Krościenko Wyżne i Pustyny” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 381.18

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2017-10-27
Publikujący Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-10-27 14:29
Modyfikacja Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-10-30 12:46

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: „Budowa budynku użyteczności
publicznej w Pustynach”

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 28 lipca 2017 r. do godz. 1200

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa budynku użyteczności

publicznej w Pustynach” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 376.45

KB

"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5800-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5721&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5721
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5786-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5715&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5715
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5644-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhLnBkZg==" onclick="


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2017-07-28
Publikujący Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-07-28 13:17
Modyfikacja Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-07-28 13:18

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: „„Budowa sieci elektroenergetycznej
niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy
ulicy Grunwaldzkiej dz. nr ewid. 2825/2 w miejscowości
Krościenko Wyżne; Gmina Krościenko Wyżne”

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 12 maja 2017 r. do godz. 1000

  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „„Budowa sieci elektroenergetycznej
niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy ulicy Grunwaldzkiej dz. nr ewid. 2825/2 w miejscowości
Krościenko Wyżne; Gmina Krościenko Wyżne” w ramach zadania pn.: „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie

Krościenko Wyżne””

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 443.88

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2017-05-12
Publikujący Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-05-12 13:49
Modyfikacja Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-05-12 13:50

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w
Krościenku Wyżnym”

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 14 marca 2017 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w
Krościenku Wyżnym” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.
 

Załączniki:

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5611&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5611
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5539-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5525&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5525
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert 310.37
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2017-03-14
Publikujący Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-03-14 12:04
Modyfikacja Mariusz Lorens - Redaktor BIP 2017-03-14 12:06

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 16
listopada 2016 r. do godz. 10.00 w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 16 listopada 2016 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne 2017 r.” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 16 listopada 2016 r. 201.15

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2016-11-16

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-11-16 14:07

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-11-16 14:11

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 3
listopada 2016 r. do godz. 10.00 w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na usługę

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 3 listopada 2016 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne 2017 r.” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 3 listopada 2016 r. 279.46

KB

"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5475-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5448&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5448
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5306-SW5mb3JtYWNqYTIwMTYtMTEtMTYucGRm
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5232&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5232
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5248-SW5mb3JtYWNqYTIwMTYtMTEtMDMucGRm


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2016-11-03

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-11-03 14:59

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-11-03 15:01

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 21
października 2016 r. do godz. 10.00 w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 21 października 2016 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „„Utwardzenie części działki nr
ewidencyjny 4176 wraz z przebudową przyległej drogi nr ewidencyjny 4178 w miejscowości Krościenko Wyżne”
realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Utwardzenie cz. działki 4176 (Parking k. Domu
Parafialnego w Krościenku Wyżnym)”” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 21 października 2016 r. 202.58

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2016-10-21

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-10-21 14:50

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-10-21 14:51

     

Rejestr zmian
 XML  

Informacja z otwarcia ofert złożonych do dnia 30
września 2016 r. do godz. 10.00 w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na roboty
budowlane

Informacja z otwarcia ofert
złożonych do dnia 30 września 2016 r. do godz. 1000

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „„Utwardzenie części działki nr
ewidencyjny 4176 wraz z przebudową przyległej drogi nr ewidencyjny 4178 w miejscowości Krościenko Wyżne”
realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Utwardzenie cz. działki 4176 (Parking k. Domu
Parafialnego w Krościenku Wyżnym)”” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.
 

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5214&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5214
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5203-SW5mb3JtYWNqYTIwMTYtMTAtMjEucGRm
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5202&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5202
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164&amp;printXML=true
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164


Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

Załączniki:
Informacja z otwarcia ofert 30 września 2016 r. 307.41

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył Mariusz Lorens 2016-09-30

Publikujący Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-09-30 14:35

Modyfikacja Bogdan Zięba - Administrator
BIP 2016-09-30 14:45

     

Rejestr zmian

"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5153-SW5mb3JtYWNqYV96X290d2FyY2lhX29mZXJ0MjAxNi0wOS0zMC5wZGY=" onclick="
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164&amp;printtype=pdf
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1101-5164&amp;printtype=druk
http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1101-5164

